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SECCION 1 TIEMPO A INVERTIR MEDIA DISTANCIA
SECTOR CAL 6,853
DISTANCIA
— T DIRECCION INDIEACION REGRESIVO
T
0 0,000 E\. 6,853
COORD GPS
40,364921, -3,242303
0,029 | 0,029 44» 6,824
0,061 | 0,032 ‘ 6,792
HACER GLORIETA
3,273 | 3,212 ‘ POR EXTERIOR 3,580
Y VOLVER
DIRECCION
3,900 0,627 NUEVO BAZTAN 2,953
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SECCION 1 TIEMPO A INVERTIR MEDIA DISTANCIA
SECTOR CAL 6,853
DISTANCIA
TOTAL PARCIAL DIRECCION INDICACION REGRESIVO
|
6,080 | 2,180 @ 0,773
POR TIERRA
7
6,153 | 0,073 ‘ I 0,700
FIN EN MURO
8
6,177 | 0,024 ﬂ DAR LA VUELTA 0,676
9
6,272 | 0,095 x 0,581
10
6,794 | 0,522 44: 0,059
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SECCION 1 TIEMPO A INVERTIR MEDIA DISTANCIA
SECTOR CAL 6,853
DISTANCIA

STAL ARG DIRECCION INDICACION REGRESIVO
11

6,826 0,032 0,027
12

6,853 0,027 0,000




